	Імя
	

	Прозвішча
	

	Імя па бацьку
	

	Нумар тэлефону
	

	E – mail
	

	Дата нараджэння
	

	Наколькі добра Вы валодаеце польскай мовай?
	Разуменне
	1
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	4
	5
	6

	
	Размаўляць
	1
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	4
	5
	6

	
	Пісаць
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Чаму Вы хочаце вывучаць польскую мову і польскую культуру?
	

	Які для Вас найлепшы час для заняткаў?
	


Анкета на ўдзел у праграме па вывучэнню польскай мовы і культуры 2009-2010
Анкету неабходна даслаць да 20 Верасня на паштовую скрыню yiabelarus@gmail.com
